



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2004200123RP
Processo Administrativo Nº 2004200123-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO
Data de Publicação: 03/05/2023 09:11:37

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/05/2023 09:09:16
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 7030 - APOSTILA XEROCADAS P/B E ENCADERNADAS COM CAPA E CONTRA CAPA E ASPIRAL C/ 50 PAG.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 1.300,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 5676 - ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL COM CAPA TRANSPARENTE E CONTRA CAPA PREATATAMANHO A4			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 500,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 7051 - BANNER IMPRESSO EM LONA TAM. 2X1M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 500,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 9192 - CERTIFICADO COLORIDO TAMANHO 21.5X 31.2 PAPEL FICHA IMPRESSO F/V			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 20,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 9193 - CARTÕES INSTITUCIONAL PAPEL COUCHE TAM 10X16CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 20,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 9194 - CONVITE INSTITUCIONAL PAPEL COUCHE TAM 10X16CM			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 48,00
Item: 7	Unidade: METRO QUAD	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 18929 - LAMBE LAMBE IMPRESSO COLOR DIGITAL EM PAPEL 75GR MODELO VARIADOS-UNID. METRO QUADRADO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 100,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 7056 - PAINEL IMPRESSO EM PAPEL 3X0,60M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 600,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 8924 - ADESIVOS IMPRESSOS, AUTOCOLANTES, COLORIDOS, REDONDOS, DIAMETRO DE 5X5 CM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 120,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 8971 - IMPRESSÃO DE ADESIVOS VINIL PERSONALIZADOS. ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSÃO DE ADESIVO LEITOSO, PERSONALIZADOS, TAMANHO 17X10CM, EM PLÁSTICO, CORES VARIADAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 60,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 8947 - BANNER COLOR IMPRESSO EM LONA 400 TAM. 1,20MX0,90CM, COM ACABAMENTO BASTÃO MADEIRA E CORDÃO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 75,00		Valor Total: 7.500,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 8925 - ADESIVOS PARA CAMPANHAS SOCIEDUCATIVAS - ESPECIFICAÇÃO: ADESIVO LEITOSO, PARA CAMPANHAS SOCIEDUCATIVAS, TAMANHO 10X20CM, CORES VARIADAS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 36,00



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 8927 - CARTÃO DE APRESENTAÇÃO TAM. 5X9CM EM PAPEL COUCHÊ AP80KG BRILHO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 60,00
Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 5681 - IMPRESSÃO COLORIDA PAPEL AP 24KG, TAM. A4			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 250,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 8945 - PANFLETO INFORMATIVO - ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO A5 IMPRESSO EM 1X0 COR PAPEL AP 20KG			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 90,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 8934 - CONVITE IMPRESSO PAPEL COUCHÊ COLORIDO AP60 KG BRILHO TAM. 30X20CM COM DOBRA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 96,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 7037 - CERTIFICADOS TAM. A4, 4X0 CORES PAPEL COUCHÊ 60KG - VARIADOS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 120,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 7034 - CARTÃO PERSONALIZADO TAM. A5, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 80KG - DIVERSOS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 120,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 7035 - CARTAZES TAM. A3, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 40KG - VARIADOS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 300,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 19754 - FOTOCÓPIA COLORIDA EM PAPEL OFÍCIO A4			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 600,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 19756 - IMPRESSÃO COLORIDA EM PAPEL OFÍCIO A4			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 600,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 8940 - FOLDER. ESPECIFICAÇÃO: CONFECÇÃO DE FOLDER. TAMANHO A4, 4X4, EM PAPEL COUCHÊ BRILHO, COM DOBRA, IMPRESSÃO A LASER COLOR			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 84,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 7049 - REVELAÇÃO DE FOTOS DIGITAL TAM. 10X15 CM, PAPEL FOTOGRÁFICO KODAK			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 36,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 19808 - CONVITE ESPECIAL COM ENVELOPE, TAMANHO 15X21 CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL ASPEN 80KG			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 500,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 19810 - CERTIFICADO PERSONALIZADO, 42X29,7CM, IMPRESSÃO 4X4 CORES, PAPEL 80KG			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 75,00
Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 19755 - FOTOCÓPIA P/B EM PAPEL OFÍCIO A4			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 240,00
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 7038 - CONVITE PERSONALIZADO TAM. 14X8,7 CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 80KG - DIVERSOS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 140,00
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 8933 - CONVITE IMPRESSO PAPEL COUCHÊ COLORIDO AP60 KG BRILHO TAM. 15X10CM COM DOBRA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 70,00
Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 19805 - CARTAZ A3, IMPRESSÃO 4X0 COUCHE 80KG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 60,00



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 7061 - PAINEL IMPRESSO EM PAPEL 4X4M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,60	Valor Total: 912,00	
Item: 31	Unidade: MILHEIRO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 20551 - LIVRO CAPA: 42X29,7CM, 4X0 CORES, EM CARTÃO 250G. MIOLO: 120 PGS, 21X29,7CM, 4 CORES, EM OFF-SET 90G. DOBRADO, LAMINAÇÃO BRILHO E VERNIZ, Nº LADOS 1(CAPA, COSTURADO). 4 MODELOS			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 1.800,00	
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 7039 - CONVITE PERSONALIZADO TAM. 15X10CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ 80KG - DIVERSOS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 42,00	
Item: 33	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 20597 - BANNER IMPRESSO EM LONA TAM. 2M X 1M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 1.000,00	
Item: 34	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 20602 - BANNER PERSONALIZADO TAM. 120CM X 80CM EM LONA COM ACABAMENTO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	124	31.748.439/0001-20	31.365,65	19.499,00		Sim
2 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E	121	36.944.489/0001-05	31.365,65	22.099,99	13,34	Sim
3 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	109	04.011.796/0001-39	31.317,65	25.599,00	15,83	Sim
4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	142	27.141.930/0001-11	31.365,65	25.710,11	0,43	Sim
5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	050	26.393.753/0001-06	31.365,65	25.740,55	0,12	Sim
6 CENTRIX SOLUÇÕES GRAFICAS &	120	05.996.732/0001-05	25.745,20	25.745,20	0,02	Sim
7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	084	05.848.835/0001-10	30.726,20	30.726,20	19,35	Sim
8 IMEDIATA PRODUÇÕES GRAFICAS LTDA	044	45.205.637/0001-52	31.365,65	31.365,65	2,08	Sim
9 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO	064	35.432.845/0001-30	31.365,65	31.365,65	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANA CLAUDIA OLIVEIRA PONTES	045	40.976.786/0001-00	40.340,00	19.000,00		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/05/2023 09:09:16

LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 20552 - BLUSA EM MALHA COM PERSONALIZAÇÃO EM TRANSFER FRENTE E COSTAS (UNISSEX).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,02	Valor Total: 901,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 21703 - BLUSA SOCIAL MASCULINA, MANGA LONGA, NA COR AZUL MARINHO, TECIDO (TRICOLINE), TAMANHOS VARIADOS (P, M, G E GG), COM UM BORDADO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO E A IDENTIFICAÇÃO DA SECRETARIA DEMANDANTE, DO LADO DIREITO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 46,00	Valor Total: 552,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 21702 - BLUSA SOCIAL FEMININA, MANGA LONGA, NA COR AZUL MARINHO, TECIDO (TRICOLINE), TAMANHOS VARIADOS (P, M, G E GG), COM UM BORDADO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO E A IDENTIFICAÇÃO DA SECRETARIA DEMANDANTE, DO LADO DIREITO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 45,50	Valor Total: 546,00	



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	114	31.748.439/0001-20	3.226,38	1.999,00		Sim
2 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E	116	36.944.489/0001-05	3.226,38	2.299,00	15,01	Sim
3 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	106	04.011.796/0001-39	3.226,38	2.300,00	0,04	Sim
4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	140	27.141.930/0001-11	3.226,38	2.889,11	25,61	Sim
5 CENTRIX SOLUÇÕES GRAFICAS &	117	05.996.732/0001-05	3.090,00	3.090,00	6,95	Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	047	05.848.835/0001-10	3.202,00	3.202,00	3,62	Sim
7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	115	26.393.753/0001-06	3.226,38	3.226,38	0,76	Sim
8 IMEDIATA PRODUÇÕES GRAFICAS LTDA	107	45.205.637/0001-52	3.226,38	3.226,38	0,00	Sim
9 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO	024	35.432.845/0001-30	3.226,38	3.226,38	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANA CLAUDIA OLIVEIRA PONTES	132	40.976.786/0001-00	3.550,00	1.800,00		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/05/2023 09:09:16
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 4603 - CARIMBO TIPO AUTOMÁTICO, AUTOENTINTADO, CONFECCIONADO EM FOTOPOLYMERO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3 MM, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, COM ESTOJO AUTOENTINTADO E ALMOFADA ACOPLADA, COM VISOR PARA VISUALIZAR A IMPRESSÃO DO TEXTO DO CARIMBO. TAMANHO: RETANGULAR 40 (MÍN. 35 - MÁX. 45) MM X 40 (MÍN. 35 - MÁX. 45) MM, DEVENDO SER COMPATÍVEL COM PLACA EM GEL DE FORMATO REDONDO/RETANGULAR/QUADRADO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 400,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 5666 - CARIMBO DE MADEIRA TAM. 6X4CM			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 140,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 8952 - PLAQUETAS DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO TAM. 40X10CM, EM CORES, COM IMPRESSÃO DIGITAL PARA IDENTIFICAÇÃO DE SETORES DA SECRETARIA			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 300,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 5662 - CARIMBO CAIXA AUTOMÁTICO AUTO-ENTINTADO TAM. 2,5X1CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 250,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 5663 - CARIMBO CAIXA AUTOMÁTICO AUTO-ENTINTADO TAM. 3,5X1,3CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 250,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 5665 - CARIMBO DE MADEIRA TAM. 5X1,5CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 150,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 8950 - PLACA DE HOMENAGEM EM ACRÍLICO PERSONALIZADA COM PROLONGADOR TAM. 30X20 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 79,99	Valor Total: 799,90	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 8951 - PLACA DE HOMENAGEM EM ACRÍLICO PERSONALIZADA COM PROLONGADOR TAM. 60X40 CM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 135,00	Valor Total: 1.350,00	



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 7059 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA PORTA EM ACRÍLICO TAM. 30X11CM, COM IMPRESSÃO DIGITAL
Quantidade: 20 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	094	31.748.439/0001-20	6.012,81	4.039,90		Sim
2 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E	068	36.944.489/0001-05	6.012,81	4.440,00	9,90	Sim
3 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	048	04.011.796/0001-39	6.012,81	5.250,00	18,24	Sim
4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	149	27.141.930/0001-11	6.012,81	5.289,11	0,75	Sim
5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	130	26.393.753/0001-06	6.012,81	5.600,55	5,89	Sim
6 CENTRIX SOLUÇÕES GRAFICAS &	117	05.996.732/0001-05	5.660,00	5.660,00	1,06	Sim
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	002	05.848.835/0001-10	5.973,00	5.973,00	5,53	Sim
8 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO	041	35.432.845/0001-30	6.012,81	6.012,81	0,67	Sim
9 IMEDIATA PRODUÇÕES GRAFICAS LTDA	014	45.205.637/0001-52	6.012,81	6.012,81	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANA CLAUDIA OLIVEIRA PONTES	032	40.976.786/0001-00	6.962,00	4.000,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANA CLAUDIA OLIVEIRA PONTES	032	40.976.786/0001-00	6.962,00	4.000,00		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/05/2023 09:09:16
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 7057 - PLACA COM ESTRUTURA METÁLICA E LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL TAM. 1X3M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 2.000,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 18861 - TOTEM PARA IDENTIFICAÇÃO E SINALIZAÇÃO DA UNIDADE EM METALON GALVANIZADO E CHAPA DE ZINCO MED 2.00X1.00M² ADESIVADO COLOR 02 LADOS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 380,00	Valor Total: 1.140,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 5661 - CAPA PARA PROCESSO DE PAGAMENTO, 46X33CM, IMPRESSÃO 01 COR PRETA, PAPEL AP 75G COR BRANCA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 250,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 19804 - CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PVC IMPRESSÃO 4X0 CORES, COM CORDÃO PERSONALIZADO, TAM.PADRÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 400,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 19811 - CRACHÁ P/ EVENTO, 15X21CM, 4X0 CORES, PAPEL COUCHE 80KG, FURADO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	133	31.748.439/0001-20	7.670,39	3.990,00		Sim
2 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E	028	36.944.489/0001-05	7.670,39	5.470,00	37,09	Sim
3 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	059	27.141.930/0001-11	7.670,39	7.499,11	37,10	Sim
4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	077	26.393.753/0001-06	7.670,39	7.499,55	0,01	Sim
5 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	005	04.011.796/0001-39	7.670,39	7.500,00	0,01	Sim

Mf.



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

6 CENTRIX SOLUÇÕES GRAFICAS &	105	05.996.732/0001-05	7.545,00	7.545,00	0,60	Sim
7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	119	05.848.835/0001-10	7.615,00	7.615,00	0,93	Sim
8 IMEDIATA PRODUÇÕES GRAFICAS LTDA	149	45.205.637/0001-52	7.670,39	7.670,39	0,73	Sim
9 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO	042	35.432.845/0001-30	7.670,39	7.670,39	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ANA CLAUDIA OLIVEIRA PONTES	003	40.976.786/0001-00	9.000,00	3.800,00	Sim

AUTORIDADE: AFRANIO FEITOSA CARVALHO GOMES


Afranio Feitosa Carvalho Gomes
Secretário de Desenvolvimento Econômico
CPF 310.114.303-68